

روی خط حادثه

مرگ در دناگ کارگر جوان زیر خروارها خاک



از اینکه خانه متعلق به اوست، دست به سرعت زده‌اند. تحقیقات روی اموال سرقتی انجام شد تا اینکه چندمتهم در یکی از شهرهای غربی کشور شناسایی شدند. با ادامه تحقیقات یکی از متهمان دستگیر شد و با شروع تحقیقات به ۱۰ سرقت به شیوه سرکستن قفل اعتراف کرد. در ادامه ۲ متهم دیگر نیز دستگیر شدند و به این ترتیب هر ۳ متهم در بازجویی به ارتکاب سرقت اعتراف کردند. آنها به پلیس گفتند: «پیش از سرقت از هويت صاحبخانه اطلاعی نداشتیم، ما مثل همیشه خانه‌ای را زیر نظر گرفتیم و با هم نقشه سرقت از آنجا را طرح‌ریزی کردیم. ولی در بست وقتی که وارد خانه شدیم، هنگام سرقت با دیدن یکی از عکس‌های موجود در خانه متوجه شدیم آنجا متعلق به عادل فردوسی پور است، ولی قبل از آن در جریان ماجرا نبودیم.»

عادل فردوسی پور در مورد سرقت خانه‌اش که آن زمان بسیار جنجالی شد و تیتراژ یک تمام رسانه‌ها بود، گفته بود: «طلا و برلیان‌های داخل خانه‌ام به سرقت رفته اما میزاش خیلی زیاد نیست، طلاي سفید، زرد و برلیان در خانه داشتم که سرقت شده‌اند. همچنین ۲ فرش ابریشمی و ۲ تابلوفرش نفیس که پدر و مادرم به من هدیه داده بودند هم سرقت شده ولی ارزش آن رانمی دانم.»

فردوسی پور بار دیگر طعمه سارقان شد

با تشکیل پرونده مقدماتی تحقیقات برای دستگیری عاملان دستبرد به خودروی مجری برنامه ۹۰ ادامه دارد.

سرقت میلیونی از خانه عادل فردوسی پور

این نخستین بار نیست که عادل فردوسی پور هدف سارقان قرار می‌گیرد و خبر سرقت اموالش جنجالی می‌شود. هفت‌سال پیش یعنی نیم دی‌ماه سال ۸۷ هم خانه عادل فردوسی پور مورد دستبرد سارقان قرار گرفت. آن روز خبر رسید که از خانه عادل فردوسی پور مجری برنامه ۹۰ شبکه سوم سیمادزدی شده است. سارقان مبلغ یک‌هزار دلار و یک‌هزار یورو به همراه مقداری طلا و جواهر به همراه لپ‌تاپ فردوسی پور را دزدیده بودند. مأموران با بررسی از صحنه ارتکاب سرقت دریافتند یک تیم از دزدان حرفه‌ای با روش تویی‌زنی اقدام به سرقت از خانه این مجری تلویزیونی کرده‌اند. از آنجا که سرقت درست در زمانی بود که قسمت‌های جنجالی برنامه ۹۰ از صدا و سیما پخش می‌شد، پلیس پس از اطلاع از این ماجرا این احتمال را داد که برخی از افراد با هدف خرابکاری دست به این اقدام زدند و از خانه وی سرقت کرده‌اند. اما تجسس‌چاپیز دیگری را نشان داد و مشخص شد که یک تیم از دزدان کاملاً حرفه‌ای به خانه عادل فردوسی پور که به احتمال زیاد بدون اطلاع

خودرومتعلق به عادل فردوسی پور بوده‌امپیمان داشته‌اند. با انتقال خودروی این مجری به پارکینگ یکی از رستوران‌های اطراف تحقیقات برای رازگشایی از این دستبرد آغاز شد.

تحقیقات پلیسی نشان می‌داد یک کیف حاوی کتابها و مدارک دوره دکترا و یک کیف دیگر شامل مدارک شخصی و کاری و دسته‌چک و همان دفتر معروف برنامه نود و نوشته‌های مربوط به سرقت رفته‌است. البته کیف سومی هم که مربوط به یکی از همکلاسی‌های دوره دکترای فردوسی پور بوده به سرقت رفته‌است. مجری برنامه نود در این باره به سایت نود گفت که دفترچه برنامه نود از آن دخترهایی است که همیشه لازم می‌دارد و امیدوار است پیدا شود. یکی از معازهداران این خیابان که از نزدیک شاهد ماجرا بود در رابطه با این خبر به «شهریاد» گفت: «ساده‌ای نشنیدیم اما وقتی خیابان شلوغ شد متوجه شدم خودروی مجری برنامه ۹۰ هدف دستبرد سارقان قرار گرفته‌است. پلیس بلافاصله وارد عمل شد. بسیاری از معازدهای این منطقه مجهز به دوربین مداربسته هستند و مأموران با بررسی تصاویر این دوربین‌ها قطعا به‌زودی سارق خودروی این گزارشگر منتهور را شناسایی خواهند کرد.»

شهریاد | مجری بدشانس برنامه ۹۰ بار دیگر طعمه سارقان شد. خودروی سفید رنگ عادل فردوسی پور هدف دستبرد سارقان قرار گرفت. مدارک برنامه ۹۰، مدارک شخصی این گزارشگر فوتبال به سرقت رفت تا خاطره تلخ دستبرد به خانه‌اش بار دیگر تداعی شود.

وقتی شیشه عقب خودروی پارک شده در کنار خیابان شکست هیچ‌کس تصور نمی‌کرد این خودرو متعلق به گزارشگر برنامه‌های فوتبال باشد. ظهر روز چهارشنبه عادل فردوسی پور به همراه دوستانتش برای صرف ناهار به رستورانی در خیابان ظفر رفته بودند که سارقان وارد عمل شدند. ۲ ساعت بعد از بازگشت این مجری اما او با تصویر شکسته شدن شیشه عقب خودرواش روبه‌رو شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مدارک برنامه ۹۰، مدارک شخصی، دانشگاهی، دسته‌چک بانکی و کیف یکی از همکاران او از داخل خودرواش به سرقت رفته‌است.

همین موضوع کافی بود تا مأموران کلانتری ۱۰۲ گاندی برای رازگشایی از این حادثه به صحنه سرقت اعزام شوند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد سارق یا سارقان با شکستن شیشه عقب خودروی وی توانسته‌اند به داخل خودرو نفوذ کنند. مأموران در نخستین فرضیه بر این باور هستند که عامل یا عاملان این سرقت از این که

مکت
بیر فراری از باغ وحش تفلیس یک نفر را وسط شهر گشت

یک ببر که از باغ وحش تفلیس، پایتخت گرجستان، گریخته بود به مسردی حمله کرده و او را کشته است. به گزارش خبرآنلاین، وزارت کشور گرجستان اعلام کرد که یک قلاده ببر که در اثر جاری شدن سیل و تخریب حفاظ محوطه نگهداری بره‌ها از باغ وحش تفلیس آزاد شده بود در میدان مرکزی شهر به یک مرد حمله کرده و او را کشته است. برخی منابع گفته‌بودند که ببر قاتل همچنان آزاد است اما افراد مسلح نیروی ویژه پلیس در جستجوی آن هستند اما به نقل از یک مقام محلی گزارش شده است مأموران توانسته‌اند این حیوان را ببینند و شلیک گلوله‌ها از پای درآورند.

زهره یمن
نقشه مرگ برای فرار از جریمه ۲ میلیاردی

مردی به منظور فرار از پرداخت جریمه ۲/۸ میلیاردی، با جعل گواهی فوت برای خود، ۵ سال مخفیانه زندگی می‌کرد. در پی ارجاع یک پرونده با موضوع جعل اسناد دولتی از مراجع قضایی به پلیس امنیت عمومی کردستان، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره پشتیبانی عملیات اطلاعاتی آن پلیس قرار گرفت. تحقیقات مأموران حکایت از آن داشت که متهم پرونده مردی میانسال است که سال ۱۳۸۹ در مرج قضایی به پرداخت ۲ میلیارد ۸۰۰ میلیون ریال جریمه در حق دولت محکوم شده است، اما برای فرار از اعمال قانون، با جعل اسناد و مدارک دولتی اقدام به تهیه گواهی فوت برای خود کرده و از آن تاریخ به‌طور مخفیانه در پایتخت سکونت دارد.

مأموران پرونده با پیگیری‌های خود دریافتند متهم در مدت یک‌سال چندین مرتبه جهت سرکشی از اقوام و آشنایان خود به شهر سنندج ترده می‌کند، که در این زمینه با کنترل مستمر پاتوق و مخفیگاه‌های احتمالی، وی ۳ روز پیش در اقدامی غافلگیرانه هنگام حضور در شهر سنندج دستگیر شد. در این راستا با اطلاعات کسب شده از متهم، مردمی که با جعل اسناد دولتی اقدام به تهیه گواهی فوت برای وی کرده بودند شناسایی و در شهر سنندج دستگیر شد. با تکمیل پرونده، متهمان جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرج قضایی شدند.

نقشه عجیب ۳ پسر برای پولدار شدن



۳ پسر جوان که برای پولدار شدن نقشه کلاهبرداری از شرکت بیمه را طراحی کرده بودند، از سوی قاضی پرونده مجرم شناخته شدند.

مدتی قبل مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی اردبیل در جریان تصادفی در یکی از خیابان‌های این شهر قرار گرفتند و راهی محل حادثه شدند. یک دستگاه پژو ۲۰۶ وسط خیابان توقف کرده و مقابلش پسر جوانی با لباس‌های خون‌آلود روی زمین افتاده بود. جوان مجروح مدعی بود که با پژو ۲۰۶ تصادف کرده و حرف‌های او را راننده پژو و جوان دیگری که مدعی بود شاهد حادثه است تأیید کردند.

راننده که شهباب نام دارد به مأموران گفت: داشتیم از خیابان با سرعت عبور می‌کردم که ناگهان ما باین پسر جوان تصادف کردم. در حالی که هر ۳ پسر جوان مدعی تصادف بودند، مأموران راهنمایی و رانندگی با بررسی محل تصادف به آنها شک کردند، چراکه خط ترمز، نوع جراثت و آثار به‌جای‌مانده روی خودرو به نظر ساختگی می‌رسید.

از طرفی باز پرس شعبه اول دادسرای عمومی و انقلاب اردبیل نیز دستور بازجویی پلیسی در آنها را صادر کرد. آن‌جا بود که هر ۳ متهم پرده از نقشه‌ای که برای کلاهبرداری از بیمه کشیده بودند، برداشتند. در این میان شهباب به قاضی قدير محمدی گفت: از آنجایی که وضع مالی‌مان خوب نبود، تصمیم گرفتیم نقشه‌ای بکشیم که یک‌شنبه پولدار شویم، وقتی کلاهبرداری از شرکت بیمه را انتخاب کردیم، قرار شد یکی از ما به نام بیمان نقش مجروح را بازی کند.

ابتدا او را تک و زدم تا حسابی زخمی شود. بعد او مقابل خودروی ۲۰۶ من افتاد که مثلا بر اثر تصادف این اتفاق برایش افتاده است. پرام هم نقش شاهد ماجرا را بازی کرد تا پلیس شک نکند. با این تصادف می‌خواستیم از شرکت بیمه پول بگیریم که موفق نشدیم. با اعتراف ۳ متهم جوان، باز پرس قدير محمدی پس از تحقیقات تکمیلی برای هر ۳ نفر به اتهام شروع به کلاهبرداری قرار مجرمیت صادر کرد و پرونده آنها به‌زودی به دادگاه فرستاده خواهد شد.

زوج کانادایی سگ‌شان را رها کردند

گریز ۲ مزنون به قتل «سینا پارسی»

از تورنتو به ونکوور



شهریاد | ۲ مظنون اصلی قتل سینا پارسی در تورنتو کانادا همچنان به فرار ادامه می‌دهند. این در حالی است که سگ آنها که در آغاز راه

همراهان بود توسط نیروهای پلیس پیدا شد. سینا پارسی ۲۲ ساله ساکن تورنتو کانادا از سه‌شنبه هفته گذشته به طرز مرموزی ناپدید شده بود. بعد از ۴ روز جستجو پلیس توانست خودروی این مرد ایرانی را در یک پارکینگ در خیابان «جان» پیدا کند. اما هنوز ردی از سینا وجود نداشت تا این که در جریان تحقیقات پلیسی مشخص شد او با یک زوج کانادایی در ارتباط بوده است. همین موضوع کافی بود تا پلیس تورنتو جسد او را در یک خانه کشف کند.

بر اساس اعلام پلیس کانادا، کلاید مارشال ۳۶ ساله و سابینا چوارت ۲۷ ساله، مظنون به قتل عمد شناخته شدند. همان روز با بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمانی که جسد سینا پارسی



در آن کشف شده بود، مدتی قبل از این رنگشان این مکان را ترک کرده‌اند. جستجوی پلیس برای دستگیری این ۲ نفر آغاز شد. پلیس تصاویری از این زن و مرد را در رسانه‌ها منتشر کرد و از شهروندان کانادایی خواست تا به محض رویت این ۲ مظنون فراری با پلیس تماس بگیرند.

۲ مظنون به قتل در خیابان‌های ونکوور

بر اساس آخرین اخبار کلاید مارشال و سابینا چوارت که به اتهام قتل عمد سینا پارسی تحت تعقیب پلیس بودند بارها کردن سگ‌شان در یکی از مناطق غربی تورنتو به فرارشان ادامه داده و گمانه‌زنی‌ها نشان می‌دهد آنها عازم بریتیش کلمبیا (ونکوور) هستند. پلیس کانادا احتمال می‌دهد این ۲ متهم فراری برای شناسایی شدن به جای استفاده از قتل‌را تویوس از خودروهای عبوری در خواست کنند تا آنها را به ونکوور برسانند. سگ این ۲ متهم به قتل که قلاده‌اش به یک حصار بسته شده بود به مأموران سازمان حمایت از حیوانات تحویل داده شد.



انفجار هولناک در فاز یک شهرک اکباتان

تهران در مورد این حادثه گفت: «با رسیدن نیروهای عملیات به محل حادثه، طبقه پنجم یکی از بلوک‌های شهرک اکباتان کاملاً شعله‌ور بود و دود بسیار زیادی از خروجی‌های ساختمان به بیرون زبانه می‌کشید.»

ساعت ۱۶:۴۸ روز سه‌شنبه انفجار مهیب سکونت‌محل خلوت شهرک اکباتان را شکست و امدادگران آتش‌نشانی را به آن محل کشتند. این انفجار در یکی از خانه‌های بلوک A۲ فاز یک شهرک اکباتان رخ داده بود. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران خیلی زود پس از اطلاع از این حادثه آتش‌نشانی ایستگاه ۲۴۰۹۸ و گروه نجات راه به همراه خودرو حامل دستگاه تنفسی، بالابرو تنگ نجات به محل حادثه اعزام کرد. وقتی مأموران آتش‌نشانی به محل حادثه رسیدند، شعله‌های آتش بر فراز ساختمان زبانه می‌کشید و هنوز هیچ‌کس نمی‌دانست که در این خانه چند نفر محبوس شده‌اند. خیلی زود امدادگران آتش‌نشانی عملیات خود را آغاز کردند و تلاش برای مهار این آتش‌سوزی آغاز شد. واحد کیابانی مدیر منطقه یک عملیات آتش‌نشانی تهران در حال بررسی است.

کشف ۱۷ تن مواد مخدر طی دو هفته در کشور

۱۷ تن و ۲۹۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر در کشور در دو هفته گذشته کشف شد. اسداله هادی‌نژاد، معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر، گفت: کل کشفیات مواد مخدر در این مدت ۱۷۲۹۲ کیلوگرم و بیشترین حجم مواد مکشوفه از نوع تریاک به میزان ۱۴۱۰۶ کیلوگرم بوده است که ۸۱ درصد از مجموع کشفیات را شامل می‌شود.

در این مدت نیز ۱۵۸۴ کیلوگرم حشیش، ۲۸۶ کیلوگرم هرورین، ۱۰۹۲ کیلوگرم پیش‌ساز، ۵۱ کیلوگرم فرین و ۴۸ کیلوگرم شیشه کشف و ضبط شده است.

معاون مقابله با عرضه ستاد با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۴۶۱ فقره عملیات صورت گرفته است، گفت: سرانه کشف مواد به ازای هر عملیات نیز بالغ بر ۲۸ کیلوگرم است.

هادی‌نژاد با بیان اینکه بالغ بر ۶۴ درصد کشفیات این دوره زمانی مربوط به ۴ استان کشور بوده، گفت: بیشترین کشفیات مواد مخدر با

دو سارق دستگیر شده را شناسایی کنید



پلیس آگاهی استان البرز با انتشار تصاویر دو سارق به عنف تحت پوشش مسافرکش، از شهروندان درخواست کرد چنانچه با این شیوه یا از سوی این افراد مورد سرقت قرار گرفته‌اند، جهت شناسایی متهم و طرح شکایت به پلیس آگاهی مراجعه کنند.

در پی وقوع سرقت‌های به عنف در پوشش مسافرکش از سوی دو نفر از سرنشینان یک خودرو پراید در کرج، شهر قدس و تهران پیگیری موضوع به منظور شناسایی سارقان در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. بلافاصله اقدامات ویژه فنی آغاز شد و با اجرای طرح مهار در مناطق یاد شده متهمان هنگام ارتکاب سرقت و زورگیری از یک مسافر در کرج دستگیر و از آنها یک خودرو پراید، چند قبضه چاقو، کاتر و تعدادی از اموال مالباختگان کشف شد. متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی اولیه به جرم خود مبنی بر سرقت به عنف از شهروندان اعتراف کردند و اقرار داشتند که باسوار کردن افراد از

نجات کوهنوردان سرگردان در ارتفاعات توچال

یک گروه پنج نفره از کوهنوردان در ارتفاعات توچال در عملیات گروه کوهستان تیم‌های آتش‌نشان نجات یافتند.

حادثه مفقود شدن گروهی از کوهنوردان در ارتفاعات توچال در ساعت ۲۱:۴۷ سه‌شنبه شب به سامانه ۱۱۲ اطلاع داده شد که به دنبال آن ستاد فرماندهی گروه نجات ویژه کوهستان را به محل حادثه اعزام کرد. آتش‌نشانی از طریق تجهیزات خود و برقراری تماس با این گروه از کوهنوردان مفقود نشده موفقیت و محل دقیق آنان را پیدا کرده و برای نجات آنان وارد عمل شدند. سرانجام پس از مدتی گروه عملیات کوهستان به محل رسیده و متوجه شدند که ۵ کوهنورد شامل ۲ مرد و ۳ زن از مسیر اصلی خود خارج شده و پس از ساعت‌ها سرگردانی دچار ضعف بدنی و جسمانی شده و درخواست کمک داشتند. آتش‌نشانی در محل حادثه کمک‌های اولیه را به آنان ارایه و آنان را به مسیر اصلی و پایین کوه منتقل کردند. حال حاضر ساعت ۲۴ آتش‌نشانی به عملیات خود خاتمه دادند. سنگداری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اشاره به وقوع این حادثه خاطر نشان کرد: کوهنوردان باید توجه داشته باشند که هنگام کوهپیمایی هرگز از مسیر اصلی خود خارج نشده و اگر آشنایی چندانی با کوه ندارند و کوهنوردی را به‌طور جدی پیگیری نمی‌کنند، از این کار خودداری کنند و در صورت بروز هر نوع حادثه‌ای ضمن حفظ خونسرندی با آتش‌نشانی تماس گرفته و در موقعیت خود بمانند. مشابه این حادثه اگر در ایام زمستان و سردباری رخ می‌دهد، امکان مفقود شدن یا مرگ این افراد نیز متصور بود.

نقشه گروگانگیران در مسیر سیستان و بلوچستان لورفت

افراد شرور که قصد داشتند گروگان خود را به سیستان و بلوچستان منتقل کنند، در بین مسیر توسط پلیس دستگیر شدند. چهار گروگانگیر غیربومی به همراه یکی از ساکنان جنوب کرمان ستازی روی این آدم‌ربایی را طراحی کرده بودند. این گروه تهیه‌کننده کار دامدار را در فاصله پنج کیلومتری شهر بلوردی سرجان ربودند و به قصد اخاذی، سعی داشتند گروگان را از طریق شهرستان بافت به سیستان و بلوچستان منتقل کنند. پلیس که از این اقدام تبهکاران مطلع شده بود، ایستگاه‌های بازرسی متعددی را در بین مسیر ایجاد کرد اما شامگاه سه‌شنبه مأموران در حین بازید از خودروهای عبوری، یک مجروح را در یک خودروی زانیتا دیدند. گروگانگیران که طعمه هوشیاری پلیس شده بودند، به سرعت تغییر مسیر دادند و به سمت سیرجان متواری شدند. در یک تعقیب و گریز پلیسی خودرو توقیف و پس از دستگیری ۳ سرنشین شرور، گروگان مجروح آزاد شد. تلاش برای دستگیری آخرین متهم این پرونده از سوی مأموران آگاهی همچنان ادامه دارد.